
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КРЮКОВО 

РЕШЕНИЕ 

27.07.2021 года № 08/45-СД 

 

 

О предложении кандидатур  

для назначения на должности   

председателей участковых  

избирательных комиссий 
 
 

 На основании статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации» от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ, обсудив вопрос о предложении 

кандидатур для назначения на должности председателей участковых 

избирательных комиссий избирательных участков района Крюково, Совет 

депутатов муниципального округа Крюково решил: 

 

1.  Рекомендовать территориальной избирательной комиссии района 

Крюково для назначения на должности председателей участковых 

избирательных комиссий избирательных участков района Крюково 

следующие кандидатуры: 

 

№ 

п/п 

УИК № Статус кандидатуры в 

УИК 

ФИО 

1.  3172 Председатель Остапчук Олег Юрьевич 

2.  3173 Председатель Данилина Светлана Сергеевна 

3.  3174 Председатель Клименко Александра Валерьевна 

4.  3175 Председатель Рыбкина Анна Александровна 

5.  3177 Председатель Соловьева Галина Николаевна 

6.  3178 Председатель Лобашова Татьяна Геннадьевна 

7.  3180 Председатель Александрова Ольга Викторовна 

8.  3182 Председатель Перетятько Елена Владимировна 



9.  3183 Председатель Сиунов Александр Алексеевич 

10.  3184 Председатель Силаев Александр Сергеевич 

11.  3185 Председатель Сайфулин Рамиль Шамильевич 

12.  3186 Председатель Крутов Михаил Георгиевич 

13.  3187 Председатель Восьмерик Юрий Иванович 

14.  3188 Председатель Тарасова Любовь Васильевна 

15.  3189 Председатель Бычков Сергей Владимирович 

16.  3190 Председатель Зуева Елена Игоревна 

17.  3191 Председатель Киц Алексей Васильевич 

18.  3192 Председатель Першина Людмила Павловна 

19.  3193 Председатель Мания Лилия Владимировна 

20.  3194 Председатель Дружинина Людмила Сергеевна 

21.  3196 Председатель Федотов Алексей Павлович 

22.  3197 Председатель Молостова Ирина Леонидовна 

23.  3198 Председатель Коршунова Марина Викторовна 

24.  3199 Председатель Черномырдина Юлия Викторовна 

25.  3200 Председатель Корнейчук Галина Николаевна 

26.  3201 Председатель Игнатов Алексей Васильевич 

27.  3202 Председатель Куликова Алиса Викторовна 

28.  3203 Председатель Рухлова Алина Олеговна 

29.  3204 Председатель Расторгуева Юлия Владимировна 

30.  3205 Председатель Ермакова Анна Сергеевна 

31.  3206 Председатель Лищинская Марина Николаевна 

32.  3207 Председатель Филиппова Ирина Борисовна 

33.  3209 Председатель Хмельницкая Елена Витальевна 

34.  3210 Председатель Овчинникова Гульнара Ревальевна 

35.  3211 Председатель Филимоненков Андрей Михайлович 

36.  3212 Председатель Гарба Алексей Дмитриевич 



37.  3213 Председатель Боровик Вадим Николаевич 

38.  3491 Председатель Сидоренко Ирина Анатольевна 

39.  3492 Председатель Червякова Ирина Викторовна 

40.  3493 Председатель Семенкина Наталья Владимировна 

41.  3494 Председатель Осипов Геннадий Андреевич 

42.  3495 Председатель Каранда Наталья Станиславовна 

 

         2. Направить данное решение в территориальную избирательную 

комиссию района Крюково. 

 3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов 

муниципального округа Крюково от 22.11.2018 года № 12/74-СД « О 

предложении кандидатур для назначения на должности  председателей 

участковых избирательных комиссий».  

         4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Крюково Федотову Н.Н. 

 

 

Глава муниципального округа Крюково                                        Н.Н. Федотова 

 

  

 
 

 
 


